
ЗВІТ 
про надходження та використання коштів загального фонду (форма №2д 

за IV квартал 2017 р. ('71£ООУУИ2£Є,6 

Додаток І 
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками т. 
одержувачами бюджетних коштів, звітності фондами 
загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування (пункт 1 розділу II) 

№2м) 

Установа 
Територія 
Організаційно-правова форма господарювання 
Код га назва відомчої класифікації видатків і а кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва типової в ідомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва 1 инової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видат ків та 
кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовуют ь програмно-цільового методу) 
Періодичність: квартальна, річна 
Одиниця виміру: грі;, коп. 

Відділ освіти, молоді та спортуІІІумеької міської рада за ЄДРПОУ 4 0 4 9 2 4 3 7 

м.Шумськ Тернинільської обласні і за КОАТУУ 6 1 2 5 8 1 0 1 0 0 

Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ 4 3 0 

II) Орган 1 питань освіти і науки, миленії та спорту 

А н д р у ш і в с ь к и й Н В К #Н/Д 

1 

Видатки іа на. іання кредит ів - усього 

Оплата п 

Отата праці 

Нарахування на оплату праці 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар. 

ГІроду 

у тому Ч І Ї Є Л Г : 

; Поточні вида і ки 

раці І н а р а х у в а н н я па зароом иУ млату 

Зароб ітна плата 

Г рошове забезпечення впісвкт)воі-лу~/кГч>ві.пв. • 

Ви к о р и с т а н н я ю в а р ' в і п о с л у г 

Медикаменти та перса язувальні матеріали 

'киш харчування 

Оплата послуг (крім комунальних) 

Видатки на відрядження 

Видатки та заходи спеціального призначення 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 

Оплата теплопостачання 

Оплата водопостачання та водовідведення 

Оплата електроснері ії 

Оплата природного газу 

Оплата інших енергоносіїв 

Оплата енергосервісу 

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм 

| Дослідження і роіробкп. окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм 

Окремі заходи по реалізації лержаїмтх (регіони, і моїх) програм. ое ы/щессш .10 іачолш рошіпку 

|Обс.!іУ] овування борі ови.х зобов'язань 

КТ.КВ 

:а/або 
К.КК 

3100 

2ло 

по 

2240 

2250 

2271 

2274 

2275 

2280 

2281 

Код. 
рядка 

010 

030 

050 

060 

080 
090 

100 

Ні) 

140 

160 

170 

180 

190 

200 

230 

250 

Затверджено на звітний 
рік 

Затверджено на 
звітний період 

"(рік)1 

Залишок. :іа. 
початок їмтибі-о 

- ргжу -

І!;1- ІІ;:;ІІ.И; КОППЛІ з а 

іаіі нппліеіїіеілірік) 

550 1X0.47 

445 -7.76,28 

-36! 133,79 

Д 6 1 433,79 

-84 642:49 

99 500.34 

3 375.00 

29 967.29 

34-63,85 

137.71 

9 056,74 

53 799,75 

Касові за звітний 
'-період (рік)' 

550 180,47 

545 276,62 

445 776,28 

Ш 1.3X79 
361 133,79 

84 642.49 

99 500,34 

3 3 75,00 

29 967.29 

З 163,85 

137.71 

62 856.49 

9 056,74 

53 799,75 

Залишок на 
кінець звії його 
періоду (року). 



; . ' ; .їм .не пулі ни и ці во (придбання) ж п т м 

;п:ня інших вмуїрішшх кредитів 

Надання іп/иііііпгіх кредитіп 

1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів. 

Керівник 

Головний бухгалтер 
"29"листопада 2017 року ^ "' < 0 4 9 ^ . 

Обе,іугову напня внутрішніх боргових зобов 'язань 

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам. >>р<•ані:аціям) 

2410 

2420 

Поточні трансферти 

2610 

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 

Поточні трансферти урядам іноземних держав та між народним організаціям 

Соціальне забезпечення 

Виплата пенсій і допомоги 

Стипендії 

Інші виплати населенню 

К а п іта л ь н і в и л а т ки 

П р и д б а н н я основного к а п і т а л у 

Придбання обладнання і предметів довгострокового кориспіування 

2600 

2620 

2630. 

Капітальне будівництво (придбання) 

К а г : " і а : ; - . ; і р е м о н т житлового фонду (приміщень) 

Кіі ї їп л ;ь;чгпі ремонт інших об 'єкт ів 

Усконсг,::>; киїя та реставрація _ 

Рек; як грхчсіїія "АЧ ітлового фонду (ппн м і шс-і 11.) 

ІУкрнуфукн::; і а реставрація інших об 'єкт ів 

Рес ;аи;->..:;:>; .пам'яток.культури, історії та архітектури 

. та нематеріальних активів 

К'апіт альн і і рансфертн 

Каїшіи;.(пні трансферти підприємствам (установам, організаціям):. 

Палання кредитів органам державного управління інших рівнів 

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 

4 903,85 

Камікільііє будівництво (придбання) інших об 'єктів 

Капітальний ремонт 

'3140 

Створені,я державних запасів і резервів 

Капіталі,ні трансферти органам держ авного управління інших рівнів 

К а п італьн і трансферти насел єн ню 

В н у т р і ш н є к р е д и т у в а н н я 

Падання внутрішніх кредитів 

Л.В.Дмитру к 
(ініціали, прізвище) 

С.С.Зелінська 
(ініціали, прізвище) 

А 'ап і т а. ."-ні і і ірансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 

(підпис) 


